


**ÖĞRENCİMİZDEN GURURLANDIRAN BAŞARI**
**MAVİ GÖZLERİNİN IŞIĞINDA**

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün gözleri, mavi bir okyanusun sonsuz derinliği gibi daima bizlere ilham oldu ve özgürlük yolunda rehberlik etti. Ata'mızın Kocatepe'de çakmak çakmak gözleriyle yaktığı bağımsızlık ateşinin en parlak alevi kendisini 23 Nisan'daki coşkumuzla gösterir. Atatürk'ün bu ateşi yakarken gösterdiği kararlılık, bizlere sadece bir bayram değil, aynı zamanda tüm dünya çocuklarında bir ilham kaynağı olmuştur. Her 23 Nisan'da coşkuyla kutladığımız bu bayram, bize armağan edilen umut dolu bir geleceğin temelidir.

Okyanuslardan derin, mavi gökyüzünden daha mavi gözleriyle Atatürk biz çocukların hayallerini, umutlarını, geleceklerini aydınlattı. Bize sadece hayal kurmayı değil o hayalleri peşinden koşmayı ve o hayalleri başarmayı öğretti. Bizleri geleceğin bakanları, vekilleri olacağımıza ve açılan mecliste ülkemizi temsil edebileceğimize inandırdı. "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir." diyen Mustafa Kemal Atatürk'ün şu sözleri bugüne verdiği önemi anlatır: "Küçük hanımlar, küçük beyler... Sizler hepiniz, geleceğin bir gülü, yıldızı, bir bahtının aydınlığısınız. Memleketi asıl aydınlığa boğacak olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, kıymetli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız." Bu sözün ışığında her gün dünden daha da fazla çalışarak memleketin ışığı olmaya and içtik.

Mustafa Kemal Atatürk, bu özel günü bize armağan ederken, damarlarında atalarının cesaretini taşıyan Türk gençlerinin her zaman milli ve manevi değerlerini hatırlamalarını ve ülkelerine yararlı vatandaşlar olmalarını istedi. Çünkü biliyor ki, bugünün küçükleri yarının büyükleri olacak. Bu sebeple, her 23 Nisan sabahı, tüm çocuklar içinde büyük bir coşkuyla uyanır, kendi potansiyelini fark eder. 23 Nisan, biz çocuklar için sadece bir bayram değil, aynı zamanda bize rehberlik eden bir kılavuzdur.

"Sadece büyük bir lider, geleceği küçük kalplere emanet eder." Bilir ki o küçük kalpler büyüyüp bu ulusun geçmişi ve geleceği arasında köprü olacaktır. Çünkü bilir ki bu ülkede yaşayan her küçük kalbin büyük bir zekâsı vardır. Atatürk'ün de dediği gibi biz çocuklar geleceğin birer gülü, yıldızı ve ikbal ışığıyız. Bize armağan edilen bu özel günü de her yıl artan bir coşkuyla kutlayacak, umut dolu yarınlarımızın zainancımızı hiç kaybetmeyeceğiz.

**Yaşasın 23 Nisan!**



Okulumuz 6/D sınıfı öğrencisi Ali Emir Hayta 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlenen yarışmalarda kompozisyon dalında Türkiye birincisi olmuş ve ödülünü Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde meclis başkanının elinden almıştır. Kendisini tebrik ediyoruz.



**Öğrencimiz TÜBİTAK Bilim Olimpiyatlarında Matematik Branşında derece yapmış ve ödülünü TBMM de almıştır.**



TÜBİTAK Bilim Olimpiyatları Matematik branşında Türkiye geneli bronz madalya almaya hak kazanarak uluslararası proje grubuna dahil olan okulumuz öğrencisi Kuzey Köseadağ 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı programına Gazi meclisimize davet edilerek ödüllendirilmiştir ve bizleri gururlandırmıştır. Öğrencimizi tebrik ediyoruz başarılarının devamını diliyoruz.

**Okulumuzda Düzenlenen Geziden Renkli Kareler**



Okulumuzda düzenlenen Vialand gezinde öğrencilerimiz keyifli vakit geçirdiler. Eğlenceli ve aksiyon dolu dakikalar yaşayan öğrencilerimiz unutulmaz bir günü daha geride bırakarak anılarına yeni bir sayfa eklediler. Her şey çocuklarımız için!

**Öğrencilerimizin İlçedeki Yarışmalarda Derece Yaptılar.**



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 104. Yıl Dönümü kutlama törenleri kapsamında düzenlenen yarışmada şiir dalında 5-C sınıfından Oğuz Kağan Erdoğan ilçe ikincisi, kompozisyon dalında 5-C sınıfından Ahmet Emir Turan ilçe üçüncüsü olmuştur.

Öğrencilerimize ödülleri ilçemizde düzenlenen 23 Nisan kutlama töreninde verilmiştir.

Öğrencilerimizi ve öğrencilerimize bu süreçte rehberlik eden Türkçe öğretmeni Kübra Oran ile Arzu Kıran'ı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



## 23 Nisan Okulumuzda Coşkuyla Kutlandı.



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı okulumuzda büyük bir coşkuyla kutlandı.

Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin hazırladığı birbirinden renkli gösteriler büyük bir ilgiyle izlendi.

Çalışmalarda emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

Bayramınız kutlu olsun çocuklar!



## Tübitak 4006 Bilim Şenliğimiz



TÜBİTAK 4006 Bilim Şenliğimiz çok renkli görüntülere sahne oldu

Kıymetli İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Emin ÇIKRIKÇI, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri ve değerli okul müdürlerimizle katılımıyla gerçekleşen şenliğimizde öğrencilerimiz projelerini büyük bir heyecanla anlattılar.

Okul koromuzun şarkılarıyla başlayan şenliğimizde, açılış konuşmalarının ardından şenliğimizin açılışı hep birlikte yapıldı.

Sürecin organize edilmesinde emeği geçen başta Okul Müdürümüz Zeynep AYDOĞDU'ya, Tübitak Proje Koordinatörü Betül CANLI ERBOZ'a, öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

## Okulumuzda Yıl Sonu Sergisi Düzenlendi.



Öğrencilerimizin sene sonu projeleri okul koridorlarımızda sergilendi. Birbirinden ilginç, renkli ve tasarım projeler göz doldurdu.

Proje ödevlerinin hazırlanmasında emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.





## Okulumuzda Birçok Alan Yenilendi.

Okulumuzun birçok alanı yenilendi, öğretmen ve öğrencilerimizin kullanımına açıldı

Okulumuzun Fen Laboratuvarı yenilendi, yeni bir Kütüphane, yepyeni bir Tasarım-Beceri Atölyesi açıldı.

Okulumuz Fen Bilimleri Öğretmeni Ebru GENÇ'in yaptığı eğlenceli ve çeşitli deneylerle öğrencilerimiz fen laboratuvarımızda derslerine başladı.

Tasarım-Beceri Atölyemiz çok amaçlı olarak öğrencilerimizin kullanımına açıldı. Resim , müzik gibi çalışmaların yapılabileceği atölyemiz öğrencilerimize ve öğretmenlerimize hayırlı olsun.

Kütüphanemiz de yenilenerek çok güzel bir tasarıma sahip oldu.

Eğitim alanlarımızın açılmasına destek olan kıymetli eğitim gönüllüsü Züleyha Hanım'a ve açılıшта yer alan kıymetli İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Emin ÇIKRIKÇI'ya, değerli okul müdürlerimize teşekkür eder, alanların öğrenci ve öğretmenlerimize hayırlı olmasını dileriz.

